
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 246/2019 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany planu wykonawczego budżetu gminy Strzelce Opolskie 
i planów finansowych na rok 2019 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 
Nr XVII/168/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 2019 r. 
zmieniającą Uchwałę Nr III/19/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 
19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2019 rok 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu gminy Strzelce Opolskie 
na rok 2019, ustalonego Zarządzeniem Nr 1/2019 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 
2 stycznia 2019 r., w szczegółowości dochodów i wydatków budżetowych z podziałem 
na poszczególne jednostki, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Strzelcach 
Opolskich i w planach finansowych pozostałych jednostek budżetowych gminy Strzelce 
Opolskie na rok 2019, zgodnie z załącznikami Nr 2-4 do zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą 
od 18 grudnia 2019 r. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 
 
 
 
 
 
 
 

N A C Z E L N I K  
W Y D Z I A Ł U  F I N A N S O W E G O  

 
Piotr Szuba 

 



I. DOCHODY

w złotych

Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM (WŁASNE): -4 189 159,00 -3 889 159,00 -300 000,00 -- -- --

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -108 316,85 -108 316,85 -- -- -- --
01095 Pozostała działalność -108 316,85 -108 316,85 -- -- -- --

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-108 316,85 -108 316,85 -- -- -- --

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -1 818 630,32 -1 818 630,32 -- -- -- --
60016 Drogi publiczne gminne -1 818 630,32 -1 818 630,32 -- -- -- --

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-1 400 836,88 -1 400 836,88 -- -- -- --

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-264 475,30 -264 475,30 -- -- -- --

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

-153 318,14 -153 318,14 -- -- -- --

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -1 488 310,83 -1 188 310,83 -300 000,00 -- -- --
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -300 000,00 -- -300 000,00 -- -- --

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

-300 000,00 -- -300 000,00 -- -- --

   A) ZADANIA WŁASNE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 246/2019 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 1
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2019 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH Z DNIA 2 STYCZNIA 2019 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI

W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE I PLANÓW FINANSOWYCH
NA ROK 2019



Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:

70095 Pozostała działalność -1 188 310,83 -1 188 310,83 -- -- -- --

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-999 660,12 -999 660,12 -- -- -- --

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-188 650,71 -188 650,71 -- -- -- --

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

-481 500,00 -481 500,00 -- -- -- --

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

-30 000,00 -30 000,00 -- -- -- --

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -30 000,00 -30 000,00 -- -- -- --

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych

+188 500,00 +188 500,00 -- -- -- --

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości +288 500,00 +288 500,00 -- -- -- --
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -100 000,00 -100 000,00 -- -- -- --

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

-640 000,00 -640 000,00 -- -- -- --

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych -640 000,00 -640 000,00 -- -- -- --
758 RÓŻNE ROZLICZENIA +1 099,00 +1 099,00 -- -- -- --

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

+57 099,00 +57 099,00 -- -- -- --

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa +57 099,00 +57 099,00 -- -- -- --
75814 Różne rozliczenia finansowe -56 000,00 -56 000,00 -- -- -- --

8510 Wpływy z różnych rozliczeń -56 000,00 -56 000,00 -- -- -- --
851 OCHRONA ZDROWIA +7 000,00 +7 000,00 -- -- -- --

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi +7 000,00 +7 000,00 -- -- -- --

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

+7 000,00 +7 000,00 -- -- -- --

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

-330 000,00 -330 000,00 -- -- -- --

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -330 000,00 -330 000,00 -- -- -- --

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-330 000,00 -330 000,00 -- -- -- --



Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:

926 KULTURA FIZYCZNA +29 500,00 +29 500,00 -- -- -- --
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej +29 500,00 +29 500,00 -- -- -- --

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

+8 000,00 +8 000,00 -- -- -- --

0970 Wpływy z różnych dochodów +21 500,00 +21 500,00 -- -- -- --

RAZEM (ZLECONE): -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --

RAZEM (POWIERZONE): -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --

-4 189 159,00 -3 889 159,00 -300 000,00 -- -- --

Uwagi do tabeli: Kol. 8 - suma wszystkich jednostek oświatowych i żłobków gminy Strzelce Opolskie

   B) ZADANIA ZLECONE

   C) ZADANIA POWIERZONE

DOCHODY OGÓŁEM (A+B+C)



II. WYDATKI

w złotych

Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM (WŁASNE): -4 189 159,00 -4 246 258,00 -- +57 099,00 -- --

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -2 614 752,00 -2 614 752,00 -- -- -- --

60016 Drogi publiczne gminne -2 614 752,00 -2 614 752,00 -- -- -- --

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 381 454,00 -1 381 454,00 -- -- -- --

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 233 298,00 -1 233 298,00 -- -- -- --

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -1 856 506,00 -1 856 506,00 -- -- -- --

70095 Pozostała działalność -1 856 506,00 -1 856 506,00 -- -- -- --

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -979 660,00 -979 660,00 -- -- -- --

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -876 846,00 -876 846,00 -- -- -- --

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO +50 000,00 +50 000,00 -- -- -- --

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych
do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

+50 000,00 +50 000,00 -- -- -- --

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego +50 000,00 +50 000,00 -- -- -- --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +57 099,00 -- -- +57 099,00 -- --

80101 Szkoły podstawowe +41 229,00 -- -- +41 229,00 -- --

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń +3 000,00 -- -- +3 000,00 -- --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +8 229,00 -- -- +8 229,00 -- --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia +30 000,00 -- -- +30 000,00 -- --

80104 Przedszkola +15 870,00 -- -- +15 870,00 -- --

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń +2 990,00 -- -- +2 990,00 -- --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia +12 880,00 -- -- +12 880,00 -- --

851 OCHRONA ZDROWIA +7 000,00 +7 000,00 -- -- -- --

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi +7 000,00 +7 000,00 -- -- -- --

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

-16 800,00 -16 800,00 -- -- -- --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia +16 800,00 +16 800,00 -- -- -- --

4300 Zakup usług pozostałych +7 000,00 +7 000,00 -- -- -- --

   A) ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:



Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

+37 500,00 +37 500,00 -- -- -- --

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu +37 500,00 +37 500,00 -- -- -- --

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

+37 500,00 +37 500,00 -- -- -- --

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

+101 000,00 +101 000,00 -- -- -- --

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami +101 000,00 +101 000,00 -- -- -- --
4300 Zakup usług pozostałych +101 000,00 +101 000,00 -- -- -- --

926 KULTURA FIZYCZNA +29 500,00 +29 500,00 -- -- -- --

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej +29 500,00 +29 500,00 -- -- -- --

4300 Zakup usług pozostałych +29 500,00 +29 500,00 -- -- -- --

RAZEM (ZLECONE): -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --

RAZEM (POWIERZONE): -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --

-4 189 159,00 -4 246 258,00 -- +57 099,00 -- --

Uwagi do tabeli: Kol. 8 - suma wszystkich jednostek oświatowych i żłobków gminy Strzelce Opolskie

   B) ZADANIA ZLECONE

   C) ZADANIA POWIERZONE

WYDATKI OGÓŁEM (A+B+C)



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

-3 889 159,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -108 316,85
01095 Pozostała działalność -108 316,85

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-108 316,85

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -1 818 630,32
60016 Drogi publiczne gminne -1 818 630,32

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-1 400 836,88

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-264 475,30

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

-153 318,14

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -1 188 310,83
70095 Pozostała działalność -1 188 310,83

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-999 660,12

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-188 650,71

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

-481 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

-30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -30 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych

+188 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości +288 500,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -100 000,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 246/2019 Burmistrza Strzelec Opolskich

z dnia 19 grudnia 2019 r.

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 2
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2019 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

Z DNIA 2 STYCZNIA 2019 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI
W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE

I PLANÓW FINANSOWYCH NA ROK 2019

PLAN FINANSOWY
URZĘDU MIEJSKIEGO W STRZELCACH OPOLSKICH

NA 2019 ROK

A) ZADANIA WŁASNE

   DOCHODY OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

-640 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych -640 000,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA +1 099,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

+57 099,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa +57 099,00
75814 Różne rozliczenia finansowe -56 000,00

8510 Wpływy z różnych rozliczeń -56 000,00
851 OCHRONA ZDROWIA +7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi +7 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

+7 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

-330 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -330 000,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-330 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA +29 500,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej +29 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

+8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów +21 500,00

-4 246 258,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -2 614 752,00
60016 Drogi publiczne gminne -2 614 752,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 381 454,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 233 298,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -1 856 506,00
70095 Pozostała działalność -1 856 506,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -979 660,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -876 846,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO +50 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych
do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

+50 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego +50 000,00
851 OCHRONA ZDROWIA +7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi +7 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

-16 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia +16 800,00
4300 Zakup usług pozostałych +7 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

+37 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu +37 500,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

+37 500,00

   WYDATKI OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

+101 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami +101 000,00
4300 Zakup usług pozostałych +101 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA +29 500,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej +29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych +29 500,00

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

   WYDATKI OGÓŁEM

B) ZADANIA ZLECONE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

C) ZADANIA POWIERZONE

   DOCHODY OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

-300 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -300 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -300 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

-300 000,00

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

B) ZADANIA ZLECONE

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 246/2019 Burmistrza Strzelec Opolskich

z dnia 19 grudnia 2019 r.

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 3
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2019 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

Z DNIA 2 STYCZNIA 2019 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI
W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE

I PLANÓW FINANSOWYCH NA ROK 2019

PLAN FINANSOWY
GMINNEGO ZARZĄDU MIENIA KOMUNALNEGO W STRZELCACH OPOLSKICH

NA 2019 ROK

A) ZADANIA WŁASNE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

C) ZADANIA POWIERZONE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

+57 099,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +57 099,00
80101 Szkoły podstawowe +41 229,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń +3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +8 229,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia +30 000,00

80104 Przedszkola +15 870,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń +2 990,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia +12 880,00

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

  Uwagi do tabeli: Kol. 5 - suma wszystkich jednostek oświatowych i żłobków gminy Strzelce Opolskie

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

C) ZADANIA POWIERZONE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

B) ZADANIA ZLECONE

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 246/2019 Burmistrza Strzelec Opolskich

z dnia 19 grudnia 2019 r.

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 4
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2019 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

Z DNIA 2 STYCZNIA 2019 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI
W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE

I PLANÓW FINANSOWYCH NA ROK 2019

PLAN FINANSOWY
GMINNEGO ZARZĄDU OBSŁUGI JEDNOSTEK W STRZELCACH OPOLSKICH

NA 2019 ROK

A) ZADANIA WŁASNE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM


